1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2015

Edital de Resultado Final e Homologação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final do Processo Seletivo nº 03/2015
referente às funções descritas na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura nº 03/2015.

1. Consta no Anexo I deste Edital o resultado final dos candidatos aprovados e classificados, na seguinte

ordem: função, número de inscrição, nome do candidato, nota da prova objetiva, nota da avaliação de
títulos, nota final e classificação.

2. Não há candidatos deficientes aprovados neste certame.

3. Os candidatos poderão acessar o resultado final de forma individual, através do site do Instituto Nosso

Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida, acessar o
link específico “Resultados”.

4.  O certame fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 27 de novembro de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

 PROCESSO SELETIVO Nº 03/2015

 Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Classificação

PS301 Coordenador de Projetos

Não há candidatos aprovados nessa função.

PS302 Coordenador de Núcleos

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

19700033 VICTOR HENRIQUE RIOS ESTEVAM 62,50 2,52 65,02 1

19700041 KAIO VINICIUS QUEIROZ DA SILVA 59,38  59,38 2

19700009 NADIA BARBOSA JANUZI 56,25 2,49 58,74 3

19700049 HAROLDO ROMERO REZENDE 53,13  53,13 4

19700056 DOUGLAS CARLOS DOS SANTOS 53,13  53,13 5

19700039 PAULO RENOR ROSA JUNIOR 50,00 2,00 52,00 6

19700043 BRUNO SILVA JULIARI 50,00  50,00 7

19700016 LUAN DE LIMA 50,00  50,00 8

19700047 JAÍZA APARECIDA COSTA LOURENÇO PERSON 50,00  50,00 9